

Mobilcenter Thisted A/S

Hundborgvej 198, 7700 Thisted

CVR-nr. 27 23 72 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Henrik Høster Melballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilcenter Thisted A/S Hundborgvej 198 7700 Thisted
	CVR-nr.: 27 23 72 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Ulrik Malle, formand Jørgen Haack Jensen Olav Gjørup
Direktion	Olav Gjørup, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Thy Biltelefon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter er afviklet i 2015 og der vil ikke være nogen aktivitet i selskabet fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	82.957	258.086
1 Personaleomkostninger	-78.802	-894.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.789	-10.291
Driftsresultat	-1.634	-646.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.631	0
Andre finansielle indtægter	518	364.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.664	-53.393
Resultat før skat	8.851	-335.664
3 Skat af årets resultat	9.616	0
Årets resultat	18.467	-335.664
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-335.664
Disponeret i alt	18.467	-335.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.789</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.789</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>413.904</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>413.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	409.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.662.937	547.639
Andre tilgodehavender	781	57.431
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>127.384</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.663.718</u>	<u>1.142.120</u>
Likvide beholdninger	<u>20.309</u>	<u>22.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.684.027</u>	<u>1.578.666</u>
Aktiver i alt	<u>1.684.027</u>	<u>1.584.455</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-473.014	-491.481
	Egenkapital i alt	<u>26.986</u>	<u>8.519</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.494.500	819.188
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.562	239.107
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.978	382.382
	Anden gæld	1	135.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.657.041</u>	<u>1.575.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.657.041</u>	<u>1.575.936</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.684.027</u>	 <u>1.584.455</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.192	719.772
Pensioner	810	110.919
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.800</u>	<u>64.055</u>
	<u>78.802</u>	<u>894.746</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.644	5.854
Andre finansielle omkostninger	<u>40.020</u>	<u>47.539</u>
	<u>51.664</u>	<u>53.393</u>
3. Skat af årets resultat		
Andre skatter	<u>-9.616</u>	<u>0</u>
	<u>-9.616</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>249.135</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>249.135</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		243.346
Årets afskrivninger		<u>5.789</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>249.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-491.481	-155.817
Årets overførte overskud eller underskud	18.467	-335.664
	<u>-473.014</u>	<u>-491.481</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.495 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thyfon A/S, CVR-nr. 31064546 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thy Billefon Holding ApS, Hundborgvej 198, 7700 Thisted